
PASAULIO LIETUVIŲ ŽAIDYNĖS 

LENGVOJI ATLETIKA 

 

Varžybų programa 

 

Varžybų data 2022m. liepos 15d., 13.00 val. 

 

Varžybų vieta – LSC Sporto kompleksas „Druskininkai“ , M. K. Čiurlionio g. 115A, Druskininkai 

 

13.00 100 m parengiamieji bėgimai M Diskas M Tolis M 

13.20 100 m parengiamieji bėgimai V   

13.40 8x800 m estafetinis bėgimas   

14.00 
 

Diskas V  

14.15 100 m finalas M 
 

 

14.25 100 m finalas V  Tolis M 

14.35 5000 m M   

15.45 5000 m V   
 

Varžybų vyr. teisėjas – Evaldas Martinka 

 

Varžybų vyr. sekretorius – Birutė Zaharienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



100 m bėgimas moterims, jaunėms, veteranėms 
 

 
 1 bėgimas iš 4     

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1               

2 108 Yana Nefedkina 12 Druskininkai Lietuva   

3 59 Elina Ramella Paia 10 Torinas Italija   

4 74 Jovilė Dindaitė 11 Kaišiadorys Lietuva   

5 72 
Milda 

Jaunė 
Baušaitė 10 Kaišiadorys Lietuva   

6 137 Beatričė Užomeckaitė 10 Palanga Vokietija   

7 137 Dorotėja Užomeckaitė 11 Palanga Vokietija   

8 123 Liepa Karaliūtė 13 Čikaga JAV   

 
 2 bėgimas iš 4     

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1               

2 86 Viktorija Tvaronaitė 17 Kaišiadorys Lietuva   

3 99 Marija Kunankina 19 Jelgava Latvija   

4 68 Augustė Kiežaite 15 Wisbech JK   

5 56 Saulė Mėlinytė 15 Talinas Estija   

6 77 Mingailė Kisnieriūtė 16 Kaišiadorys Lietuva   

7 31 Mileina Kazlauskaitė 16 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

  

8 71 Gabrielė Barauskaitė 17 Kaišiadorys Lietuva   

 

 
 
 

 

    



 
3 bėgimas iš 4 

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1 112 Deimantė Ražukienė 40 Oslo Norvegija   

2 29 Liudvika Jokse 43 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

  

3 100 Dace Ozolinia 31 Smiltenė Latvija   

4 138 Kristina Uzpelke 40 Spalding 
Jungtine 
Karalyste 

  

5 122 Aušra Karalienė 48 Čikaga JAV   

6 135 Neringa Užomeckienė 40 Palanga Vokietija   

7 133 Lina Žilinskaitė 40 Monhtey Šveicarija   

8 114 Jolanta Šimkienė 45 Oslo Norvegija   

        

 
 4 bėgimas iš 4     

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1 110 Loreta Juodkienė 51 Bergenas Norvegija   

2 132 Lina Zaniauskienė 59 Palanga Lietuva   

3 102 Skaidritė Šnitkė 50 Bauskė Latvija   

4 125 Rita 
Šuliauskaitė-
Jasenauskas 

48 Čikaga JAV   

5 58 Vilma Ramella Paia 52 Torinas Italija   

6 62 Svetlana Smalskiene 57 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

  

7 46 Romalda Ramanauskienė 63 Elektrėnai LTU   

8 53 Valda Morkūnienė 60 Vilnius Lietuva   

 



 

  
100 m bėgimas vyrams, jauniams, veteranams 

 

        

        

 
 1 bėgimas iš 5     

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Miestas Šalis Rezultatas 

1               

2 82 Kristupas Misiūnas 10 Kaišiadorys Lietuva   

3 84 Augustas Skorokodas 12 Kaišiadorys Lietuva   

4 66 Viljamas Venckus 11 Londonas Jungtinė Karalystė   

5 80 Šarūnas Mikalauskas 12 Kaišiadorys Lietuva   

6 79 Rokas Leonavičius 12 Kaišiadorys Lietuva   

7 81 Paulius Mikalauskas 12 Kaišiadorys Lietuva   

8               

 
 2 bėgimas iš 5     

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Miestas Šalis Rezultatas 

1               

2 76 Einoras Jurkevičius 13 Kaišiadorys Lietuva   

3 10 
Rokas 

Paulius 
Biekša 13 Briuselis Belgija   

4 61 Adrijus Kvederavičius 16 Londonas Jungtinė Karalystė   

5 83 Kristupas Ščerba 13 Kaišiadorys Lietuva   

6 65 Benediktas Venckus 14 Londonas Jungtinė Karalystė   

7 75 Jurgis Jasonas 13 Kaišiadorys Lietuva   

8 142 Edmundas Rosicker 15       

 
  

 
    



 
 

3 bėgimas iš 5 

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Miestas Šalis Rezultatas 

1               

2 41 Rytis Ašmena 21 Elektrėnai LTU   

3 118 Gediminas Aleksa 32 Portland-OR JAV   

4 78 Mantvydas Lazauskas 22 Kaišiadorys Lietuva   

5 67 Andrius Dolgovas 39 Wisbech JK   

6 98 Nobertas Konutis 37 Jelgava Latvija   

7 113 Povilas Rutkauskas 33 Oslo Norvegija   

8 96 Dmitrijus Kanavko 36 Jelgava Latvija   

 
 4 bėgimas iš 5     

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Miestas Šalis Rezultatas 

1               

2 109 Vytautas Juodka 52 Bergenas Norvegija   

3 131 Vytautas Zaniauskas 61 Palanga Lietuva   

4 94 Viktoras Folkmanis 65 Jelgava Latvija   

5 136 Žanas Kalvaitis 47 Karben Vokietija   

6 57 Gianluca Petrone 49 Roma Italija   

7 40 Antanas Ruginis 73 Druskininkai Lietuva   

8 91 Algirdas Petravičius 58 Gargždai Lietuva   

        

 

 

 
 
 
 

    



 
 

5 bėgimas iš 5 

Takas Nr. Vardas Pavardė Amž. Miestas Šalis Rezultatas 

1               

2 111 Irmantas Kairelis 46 Hokksund Norvegija   

3 139 Marius Uzpelkis 42 Spalding Jungtine Karalyste   

4 35 Ruslanas Popovas 41 Peterborough Jungtinė Karalystė   

5 115 Dangis Šimkus 45 Oslo Norvegija   

6 63 Raimundas Venckus 42 Londonas Jungtinė Karalystė   

7 27 Marius Banaitis 45 Londonas Jungtinė Karalystė   

8               

 

 

  Šuolis į tolį moterims            
               
               

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amžius Mietas Šalis 
Bandymai 

Rez. 
1 2 3 Eilė 4 5 6 

1 77 Mingailė Kisnieriūtė 16 Kaišiadorys Lietuva                 

2 132 Lina Zaniauskienė 59 Palanga Lietuva                 

3 86 Viktorija Tvaronaitė 17 Kaišiadorys Lietuva                 

4 106 Lilija Firinovič 30 Šalčininkai Lietuva                 

5 56 Saulė Mėlinytė 15 Talinas Estija                 

6 72 
Milda 

Jaunė 
Baušaitė 10 Kaišiadorys Lietuva                 

7 74 Jovilė Dindaitė 11 Kaišiadorys Lietuva                 



  Šuolis į tolį vyrams            
               
               

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amžius Mietas Šalis 
Bandymai 

Rez. 
1 2 3 Eilė 4 5 6 

1 10 Rokas Paulius Biekša 13 Briuselis Belgija                 

2 27 Marius Banaitis 45 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

                

3 40 Antanas Ruginis 73 Druskininkai Lietuva                 

4 50 Henryk Gulbinovič 60 Vilnius Lietuva                 

5 57 Gianluca Petrone 49 Roma Italija                 

6 76 Einoras Jurkevičius 13 Kaišiadorys Lietuva                 

7 91 Algirdas Petravičius 58 Gargždai Lietuva                 

8 131 Vytautas Zaniauskas 61 Palanga Lietuva                 

9 65 Benediktas Venckus 14 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

                

10 66 Viljamas Venckus 11 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

                

 

  Disko metimas moterims (1kg)         
              
              

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amžius Mietas Šalis 
Bandymai 

Rez. 
1 2 3 4 5 6 

1 103 Jolanta Jakienė 53 Kėdainiai Lietuva               

2 128 Danguolė Stonytė 54 Vilnius Lietuva               

3 134 Justina Miliauskaitė 35 Vilnius Lietuva               

              

  
 
 
 

        



Disko metimas moterims (0,75 kg) 
              
              

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amžius Mietas Šalis 
Bandymai 

Rez. 
1 2 3 4 5 6 

1 46 Romalda Ramanauskienė 63 Elektrėnai LTU               

2 51 Janina Lapienienė 61 Vilnius Lietuva               

3 53 Valda Morkūnienė 60 Vilnius Lietuva               

4 130 Jadvyga Putinienė 77 Vilnius Lietuva               

 

  Disko metimas vyrams           
               
               

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amžius Mietas Šalis 
Bandymai 

Rez. 

 

1 2 3 4 5 6  

1 50 Henryk Gulbinovič 60 Vilnius Lietuva               1 kg 

2 107 Algirdas Tatulis 71 Alytus Lietuva               1 kg 

3 54 Saulius Svilainis 63 Vilnius Lietuva               1 kg 

4 52 Ryšardas Malachovskis 57 Vilnius Lietuva               1,5 kg 

5 104 Dainius Dumbliauskas 52 Vilnius Lietuva               1,5 kg 

6 129 Marius Putinas 49 Klaipėda Lietuva               2 kg 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

    



5000 m bėgimas moterims 
        

 
 1 bėgimas iš 2     

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1 123 Liepa Karaliūtė 13 Čikaga JAV   

2 33 Eglė Norvilaitė 39 Peterborough Jungtinė Karalystė   

3 3 Monika Da Silva xavier 35 Dublin Airija   

4 140 Rita Valaitienė 44   JAV   

5 112 Deimantė Ražukienė 40 Oslo Norvegija   

6 6 Rasa Dromantiene 36 DUBLINAS Airija   

7 36 Neringa Prošogalavičiūtė 40 Londonas Jungtinė Karalystė   

8 9 Snezana Meskauskiene 36 DUBLINAS Airija   

9 26 Daiva Banaitiene 44 Londonas Jungtinė Karalystė   

10 7 Vilma Griniene 37 Dubliinas Airija   

11 60 Milda Balse 38 Guildford Jungtinė Karalystė   

12 133 Lina Žilinskaitė 40 Monhtey Šveicarija   

13 8 Aiste Jakubauskiene 41 DUBLINAS Airija   

14 11 Jovita Čepaitytė-Bložė 42 Briuselis Belgija   

15 143 Rita Rosicker 45       

 

 

 
 
 
 
 
 

    



5000 m bėgimas moterims 
        

 
 2 bėgimas iš 2     

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1 114 Jolanta Šimkienė 45 Oslo Norvegija   

2 4 Lina  Uokienė 46 Dublin Airija   

3 
125 Rita 

Šuliauskaitė-
Jasenauskas 

48 Čikaga JAV   

4 2 Sonata Zdanavice 50 Monaghan Airija   

5 38 Jolita Taujanskiene 45 Londonas Jungtinė Karalystė   

6 117 Dalia Henke 49 Hamburgas Vokietija   

7 1 Onute Jankauskiene 59 DUBLIN Airija   

8 95 Dace Kalninia 50 Jelgava Latvija   

9 14 Regina Čistiakova 60 Vilnius Lietuva   

10 19 Ramunė Pociuvienė 48 Vilnius Lietuva   

11 89 Ida Dobrovolskienė 56 Kaunas Lietuva   

12 122 Aušra Karalienė 48 Čikaga JAV   

13 110 Loreta Juodkienė 51 Bergenas Norvegija   

14 116 Jūratė Caspersen 55 Ciūrichas Šveicarija   

15 5 Edita Dogeliene 56 DUBLINAS Airija   

16 87 Audronė Borusienė 56 Kaunas Lietuva   

17 124 Eglė Kulvietienė 59 Čikaga JAV   

 

 

 
    



5000 m bėgimas vyrams 
        

 
 1 bėgimas iš 2     

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1 82 Kristupas Misiūnas 10 Kaišiadorys Lietuva   

2 80 Šarūnas Mikalauskas 12 Kaišiadorys Lietuva   

3 75 Jurgis Jasonas 13 Kaišiadorys Lietuva   

4 119 Deividas Bilevičius 17 Čikaga JAV   

5 78 Mantvydas Lazauskas 22 Kaišiadorys Lietuva   

6 81 Paulius Mikalauskas 12 Kaišiadorys Lietuva   

7 30 Egidijus Jucius 36 Londonas 
Jungtinė 
Karalystė 

  

8 101 Nikita Samsonovas 22 Jelgava Latvija   

9 21 Dovydas Stašys 31 Vilnius Lietuva   

10 105 Mindaugas Nakvosas 32 Vilnius Lietuva   

11 141 Jonas  Obcarskas 17 Kaunas Lietuva   

12 113 Povilas Rutkauskas 33 Oslo Norvegija   

13 23 Vaidas Ulenskas 35 Vilnius Lietuva   

14 97 Tomas Komasas 36 Jelgava Latvija   

15 142 Edmundas Rosicker 15       

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



2 bėgimas iš 2 

Eilė Nr. Vardas Pavardė Amž. Mietas Šalis Rezultatas 

1 32 Jurgis Kiselis 41 Scuntrophe 
Jungtinė 
Karalystė 

  

2 55 Mindaugas Mėlinis 45 Talinas Estija   

3 88 Vidmantas Dobrovolskas 55 Kaunas Lietuva   

4 17 Darius Meškauskas 45 Vilnius Lietuva   

5 136 Žanas Kalvaitis 47 Karben Vokietija   

6 90 Jonas Juška 50 Kaunas Lietuva   

7 49 Helmutas Zabarauskas 44 Elektrėnai LTU   

8 109 Vytautas Juodka 52 Bergenas Norvegija   

9 126 Romualdas Baronas 58 
Sankt 

Peterburgas 
Rusija   

10 111 Irmantas Kairelis 46 Hokksund Norvegija   

11 12 Vladas Navagrudskas 55 Vilnius Lietuva   

12 121 Andrius Jurevičius 56 Čikaga JAV   

13 127 Viacheslav Kutyrkin 56 
Sankt 

Peterburgas 
Rusija   

14 22 Gubertas Trubila 57 Vilnius Lietuva   

15 115 Dangis Šimkus 45 Oslo Norvegija   

16 20 Rolandas Šmergelis 58 Vilnius Lietuva   

17 24 Virginijus Valevičius 60 Vilnius Lietuva   

18 120 Rimvydas Bilevičius 44 Čikaga JAV   

19 39 Petras Kavaliauskas 75 Druskininkai Lietuva   

 


